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คําส่ังโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 
ท่ี  ๑๙๓ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แตงตั้งคณะครูและบุคลากรปฏิบัติหนาท่ีการแขงขันกีฬาภายในโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 
ประจาํปการศึกษา  ๒๕๖๖ 

******************************************************* 

ดวยโรงเรียนลาดยาววิทยาคมไดกําหนดการแขงขันกีฬาภายในโรงเรียนลาดยาววิทยาคม ปการศึกษา 
๒๕๖๖  ระหวางวันท่ี  ๑๒ - ๑๔  กรกฎาคม  ๒๕๖๖  ณ  สนามกีฬาโรงเรียนลาดยาววิทยาคม นั้น 

เพ่ือใหการแขงขันกีฬาภายในโรงเรียนลาดยาววิทยาคม  ประจําปการศึกษา  ๒๕๖๖  เปนไปดวย
ความเรียบรอยและมีประสิทธิภาพ  จึงอาศัยอํานาจตามความในมาตรา  ๓๙  แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. ๒๕๔๖  ขอแตงตั้งคณะครูและบุคลากรปฏิบัติหนาท่ีดังตอไปนี้ 

๑.  คณะกรรมการฝายอํานวยการ 
๑.๑  นายไพบูลย  เขียนประเสริฐ ประธานกรรมการ 
๑.๒  นางชลดา  สมัครเกษตรการ รองประธานกรรมการ 
๑.๓  วาท่ีรอยตรีฉัตรมงคล   สูงเนิน กรรมการ 
๑.๔  นางนพมาศ      เปฏะพันธ กรรมการ 
๑.๕  นางสาวเกสรี แจมสกุล กรรมการ 
๑.๖  นายพชรวัฒน ชมภูนุช กรรมการ 
๑.๗  นายชินพัฒน แกวลายคํา กรรมการและเลขานุการ 
๑.๘  นางสาวพัชรี ไลอวม กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี  อํานวยความสะดวกและใหคําปรึกษาแนะนําแนวทางแกปญหาตางๆ แกคณะกรรมการ
ดําเนินการ เพ่ือใหการแขงขันกีฬาภายในสําเร็จลุลวงไปดวยความเรียบรอยบรรลุตามวัตถุประสงค 

๒.  คณะกรรมการฝายดําเนนิงาน 
๒.๑  นางชลดา  สมัครเกษตรการ ประธานกรรมการ 
๒.๒  นายชินพัฒน แกวลายคํา รองประธานกรรมการ 
๒.๓  นายสมโภชน แกวเทียน กรรมการ 
๒.๔  นางสาวณัฐปภัสร ศรีตะลหฤทัย กรรมการ 
๒.๕  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย กรรมการ 
๒.๖  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการ 
๒.๗  นายปราโมทย พูลเกิด  กรรมการ 
๒.๘  นางสาวเอ้ืองพร นิระคม  กรรมการ 
๒.๙  นายอนิรทุธ พูนวิวัฒน กรรมการ 
๒.๑๐  นางบุษยาภรณ สินน้ําคํา  กรรมการ 
๒.๑๑  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
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๒.๑๒  นายปริวัตร ศรสุรินทร กรรมการ 
๒.๑๓  นางยุพิน สมสวย กรรมการ 
๒.๑๔  นายนิลรัตน พ่ึงพา กรรมการ 
๒.๑๕  นางอรวรรณ ธวัชวงษ กรรมการ 
๒.๑๖  นายภราดร บัวปอน กรรมการ 
๒.๑๗  นางสาวพัชร ี ไลอวม กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  อํานวยความสะดวก ใหคําปรึกษา และวางแผนการแขงขันกีฬาภายในโรงเรียนลาดยาว
วิทยาคม  ปการศึกษา ๒๕๖๖ 

๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๓. คณะกรรมการฝายจัดเตรียมสถานท่ี 
๓.๑  วาท่ีรอยตรีฉัตรมงคล  สูงเนิน ประธานกรรมการ 
๓.๒  นายภราดร  บัวปอน  รองประธานกรรมการ 
๓.๓  นายกิตติพงษ คงโต  กรรมการ 
๓.๔  นายประจวบ แรงเขตรกรรม กรรมการ 
๓.๕  นายพินิจ หม่ันเกตุ  กรรมการ 
๓.๖  นายพิเชษฐ  อันเตวาสิก กรรมการ 
๓.๗  นายเกรียงศักดิ์ จีนเหียน  กรรมการ 
๓.๘  นายเกตุ  สุจริต  กรรมการ 
๓.๙  นางกนกวรรณ โตปยะ  กรรมการ 
๓.๑๐  นายมนูญ  วิชัยประดิษฐ กรรมการ 
๓.๑๑  นายสมคิด จันทรสิริ  กรรมการ 
๓.๑๒  นางสุนันทา เลาเขตกิจ กรรมการ 
๓.๑๓  นายทองเริ่ม เหลากสิกิจ กรรมการ 
๓.๑๔. นายศุภชยั     สทุธิเม  กรรมการ 
๓.๑๕  นายปรีชานันท ดานตระกูลหิรัญ กรรมการ 
๓.๑๖  นางชุติกาญจน เกษมวัฒนา กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  จัดเตรียมสถานท่ีบริเวณอัฒจันทร สนามคบเพลิง เสาธง สนามกีฬาสําหรับการแขงขัน 
๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๔.  คณะกรรมการฝายพิธีการและประชาสัมพันธ 
๖.๑  นางอรวรรณ ธวัชวงษ ประธานกรรมการ 
๖.๒  นายวีรชาติ สายวงค รองประธานกรรมการ 
๖.๓  นายอุกฤษฏ ฐากูรบุตร กรรมการ 
๖.๔  นางสาวจีรนันท สุขปอม กรรมการ 
๖.๕  นางสาวทัศวรรณ มีออน กรรมการ 
๖.๖  นางสาวณิชากร สมนึก กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ดําเนินการเพ่ือเปนพิธีกรฝกซอมในวันอังคารท่ี ๑๑  กรกฎาคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๙.๐๐ – 
๑๑.๓๐ น.      
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๒)  ดําเนินการเปนพิธีกรในวันเปดและปดการแขงขันวันท่ีใหเปนไปตามกําหนดการ 
๓)  ประชาสัมพันธขอมูลกีฬา ผลการแขงขัน และขอมูลเพ่ิมเติมอ่ืนๆ ตลอดการแขงขัน 
๔)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๕. คณะกรรมการฝายจัดการแขงขันกีฬา 
๕.๑  กรีฑา  แขงขันวันท่ี  ๑๒  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 

๑)  นายปราโมทย  พูลเกิด ประธานกรรมการ 
๒)  นายนิมิตร แกวสาสุข รองประธานกรรมการ 
๓)  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย กรรมการ 
๔)  นายอธิวัฒน เริงกะชีวิต กรรมการ 
๕)  นายธาราดล ควรกาญ กรรมการ 
๖)  นางสาวนิตยา  มงคลมณี กรรมการ 
๗)  นางสาวศรุตา ชายงาม กรรมการ 
๘)  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
๙)  นายชินพัฒน แกวลายคํา กรรมการ 
๑๐)  นางสาววรรณิดา คงประกอบ กรรมการ 
๑๑)  นางสาวบุษกร ระจิตร  กรรมการ 
๑๒)  นางสาวธันยพร ชัยกิม  กรรมการ 
๑๓)  นายพชรวัฒน  ชมภูนุช กรรมการ 
๑๔)  นางยุพิน สมสวย กรรมการ 
๑๕)  นางสาวนวลนลา สําเภายนต กรรมการ 
๑๖)  นางสาวภารดี เกิดวาระ กรรมการ 
๑๗)  นางสาวดุริยา พุมานนท กรรมการ 
๑๘)  นายกรวิชญ บุญมาเลิศ กรรมการ 
๑๙)  นางสาวศศิภา พันธุผักแวน กรรมการ 
๒๐)  นางสาวพัชร ี ไลอวม  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑) -  คณะกรรมการลําดับท่ี  ๑  และ  ๒  ทําหนาท่ีปลอยตัวนักกีฬา 
    -  คณะกรรมการลําดับท่ี  ๓ – ๘  ทําหนาท่ีนํานักกีฬาประจําชองวิ่ง  
    -  คณะกรรมการลําดับท่ี  ๙ – ๑๒  ทําหนาท่ีตัดสินผลการแขงขันประจําเสนชัย 
    - คณะกรรมการตัวลําดับท่ี  ๑๓ – ๒๐  ทําหนาท่ีรับรายงานตัวนักกีฬา 
๕.๒ กีฬาฟุตบอล  แขงขันวันท่ี  ๑๓ – ๑๔  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 

๑)  นายทศพล ม่ันมานะเสรี ประธานกรรมการ 
๒)  นายสมเกียรติ สําเภารอด กรรมการ 
๓)  นายนิลรตัน พ่ึงพา กรรมการ 
๔)  นางยุพิน สมสวย กรรมการ 
๕)  นายอภิรักษ กัลพันธุ กรรมการ 
๖)  นางสาวณัฐปภัสร      ศรีตะลหฤทัย กรรมการ 
๗)  นางสาวภารดี เกิดวาระ กรรมการ 
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๘)  นางสาวนวลนลา สําเภายนต กรรมการ 
๙)  นายกิตติพงษ คงโต  กรรมการ 
๑๐)  นายสมโภชน แกวเทียน กรรมการ 
๑๑)  Mr.Thomas  Mungo  Epie กรรมการ 
๑๒)  นางสาวดุริยา พุมานนท กรรมการ 
๑๓)  นายปราโมทย พูลเกิด  กรรมการและเลขานุการ 

๕.๓  กีฬาวอลเลยบอล  แขงขันวันท่ี  ๑๓ – ๑๔  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 
๑)  นางสาวณิชากร         สมนึก ประธานกรรมการ 
๒)  นางอดิภา ศรีพูล รองประธานกรรมการ 
๓)  นางสาวอุไรวรรณ ศรีกัลยา  กรรมการ 
๔)  นางกาญกนก ไชยฉิม  กรรมการ 
๕)  นางสาวอรวรรณ ธวัชวงษ  กรรมการ 
๖)  นางสาวสุดารัตน ทองไหล  กรรมการ 
๗)  นางสาวณิชาภา แยมกุล  กรรมการ 
๘)  นางสาวอริสรา แพรหลวง กรรมการ 
๙)  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย กรรมการและเลขานุการ 

๕.๔  กีฬาเซปกตะกรอ  แขงขันวันท่ี  ๑๓ – ๑๔  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 
๑)  นายบุตร  สุดสังข  ประธานกรรมการ 
๒)  นางบุษยาภรณ สินน้ําคํา  รองประธานกรรมการ 
๓)  นางสาวปยะดา แสงมณี  กรรมการ 
๔)  นางทัศนีย  เพ่ิมภาค  กรรมการ 
๕)  นางสาวอโนชา เกษกรณ กรรมการ 
๖)  นายภราดร บัวปอน กรรมการ 
๗)  นายวุฒิชัย สุวรรณรินทร กรรมการ 
๘)  นางชุติกาญจน เกษมวัฒนา กรรมการ 
๙)  นายปรีชานันท ดานตระกูลหิรัญ กรรมการ 
๑๐)  นายชินพัฒน แกวลายคํา กรรมการและเลขานุการ 

๕.๕  กีฬาเทเบิลเทนนิส  แขงขันวันท่ี  ๑๓  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 
 ๑)  นางวารี  รอดมา  ประธานกรรมการ 
๒)  นางสาวกนกวรรณภรณ วงศสุฤทธิ์ กรรมการ 
๓)  นางสาวเบญจมาศ เล็กรัตน  กรรมการ 
๔)  นางสาวอาริยา เนียมคํา กรรมการ 
๕)  นางสาวจุรีพร ปานทรัพย กรรมการ 
๖)  นางสาวธนิดา ทิพยเสน กรรมการ 
๗)  นางสาวเขมจิรา   อินตระกูล กรรมการ 
๘)  นางสาวหทัยรัตน โพธิ์มวง  กรรมการ 
๙)  นางสาววชิราคณา เปรมจิตต กรรมการ 
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๑๐)  นางสาวประภาพร แสนงาม  กรรมการ 
๑๑)  Miss Morine  Mbeng  Agbor กรรมการ 
 ๑๒)  นายชินพัฒน แกวลายคํา กรรมการและเลขานุการ 

๕.๖  กีฬาเปตอง  แขงขันวันท่ี  ๑๓ – ๑๔  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 
๑)  นายสุรศักดิ์ นามบุญ ประธานกรรมการ 
๒)  นางสาวอันชุลี คราวจันทรทึก รองประธานกรรมการ 
๓)  นายโยธิน ศาสตรศรี กรรมการ 
๔)  นางชนมพิศา  ศาสตรศรี กรรมการ 
๕)  นายกิตติชัย เชี่ยวชาญ กรรมการ 
๖)  นายพชรวัฒน ชมภูนุช กรรมการ 
๗)  นางสาวรักษวรา คชสิทธิ์  กรรมการ 
๘)  นางสาวเบญจวรรณ ธาดาธนบดี กรรมการ 
๙)  นางสาวขวัญทิพย วิทยารัตน กรรมการ 
๑๐)  นางสาวหทัยรัตน วิสิทธิเขตรกรรม กรรมการ 
๑๑)  นางสาวอรกาญจณ   โชคสวัสดิวงศ กรรมการ 
๑๒)  นางสาวทนิษฐา ชื่นจิตร  กรรมการ 
๑๓)  นายศุภณัฐ วงศกระจาง กรรมการ 
 ๑๔)  นางสาวพัชรี ไลอวม กรรมการและเลขานุการ 

๕.๗  กีฬาแชรบอล  แขงขันวันท่ี  ๑๓  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 
๑)  นายชวลิต               เลากสิกรรม ประธานกรรมการ 
๒)  นางสาวอนุศรา พูลคุม  รองประธานกรรมการ 
๓)  นางสุนทรา วิมลพันธ กรรมการ 
๔)  นางเกศริน เพ็ชนะ กรรมการ 
๕)  นางสาวกนกพร คําลือไชย กรรมการ 
๖)  นางสาวนลัทพร ชํานาญถ่ินเถ่ือน กรรมการ 
๗)  นายพัทธดนย ชูเพ็ง  กรรมการ 
๘)  นางสาวเมรินทร ปกเกษ  กรรมการ 
๙)  นางสาววรรณา สิทธิไกร  กรรมการ 
๑๐)  นางสาวสุนิศา สีลาโส  กรรมการ 
๑๑)  นางสาวทัศวรรณ มีออน  กรรมการ 
๑๒)  นายนิมิตร  แกวสาสุข กรรมการและเลขานุการ 

๕.๘  กีฬาบาสเกตบอล  แขงขันวันท่ี  ๑๓  กรกฎาคม  ๒๕๖๖ 
๑)  นางสาวสิริพร พันธ ุ ประธานกรรมการ 
๒)  นางสาวกรชวัล รุงรัตน กรรมการ 
๓)  นางสาวมัทร ี โททอง กรรมการ 
๔)  นายภูวดล สายสุวรรณ กรรมการ 
๕)  นางสาวอาภาภรณ พูลกสิวิทย กรรมการ 
๖)  นางสาวบัณฑิตา โพธิ์เสือ  กรรมการ 



๖ 

๗)  นางสาวอลิสา เกลียวสีนาค กรรมการ 
๘)  นางสาวศิมาภรณ อุบัติ  กรรมการ 
๙)  นางสาวอรสา เจนถ่ินปา กรรมการ 
๑๐)  นายอุกฤษฏ ฐากูรบุตร กรรมการ 
๑๑)  นางสาวอรุณีย พิทักษ  กรรมการ 
๑๒)  นางสาวกรวิกา คําศิลา  กรรมการ 
๑๓)  นายนิมิตร  แกวสาสุข กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาตามวันและเวลาท่ีกําหนด 
๒)  สรุปผลการแขงขันลงในแบบบันทึกแลวนําสงฝายพิธีกรกลางเพ่ือประชาสัมพันธรายงาน

ผลการแขงขัน 
๓)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๖.  คณะกรรมการฝายดูแลนักเรียนประจําคณะสี 
๖.๑  คณะสีแดง (แสงสุรีย) 

๑)  นางสาวอรกาญจณ โชคสวัสดิวงศ ประธานกรรมการ 
๒)  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการ 
๓)  นายทัศนัย ฉันทอภิชยั กรรมการ 
๔)  นางสาวณัฐปภัสร ศรีตะลหฤทัย กรรมการ 
๕)  นายชินพัฒน  แกวลายคํา กรรมการ 
๖)  นายปริวัตร ศรสุรินทร กรรมการ 
๗)  นางสาวนริศรา  ตรีสังข กรรมการ 
๘)  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
 ๙)  นางเกศริน เพ็ชนะ กรรมการ 
๑๐)  นางสาวกนกพร  คําลือไชย กรรมการ 
 ๑๑)  นางสาวธนิดา ทิพยเสน กรรมการ 
๑๒)  นางสาววชิราคณา  เปรมจิตต กรรมการ 
๑๓)  นายชวลิต   เลากสิกรรม กรรมการ 
๑๔)  นางสาวณิชากร สมนึก  กรรมการ 
 ๑๕)  นางสาวประภาพร แสนงาม  กรรมการ 
๑๖)  นางสาวอาริยา เนียมคํา  กรรมการ 
๑๗)  นายภราดร  บัวปอน กรรมการ 
๑๘)  นายภูมิศักดิ์ คงจันทร  กรรมการ 
๑๙)  นางสาววริษา  ทรัพยสําราญ กรรมการ 
๒๐)  นายธรณิณทร สิงหวงค  กรรมการ 
๒๑)  นางสาวศิมาภรณ  อุบัติ  กรรมการ 
๒๒)  นางสาวธันยพร ชัยกิม  กรรมการ 
๒๓)  นางสาวนิตยา มงคลมณี กรรมการ 
 ๒๔)  นายศุภณัฐ  วงศกระจาง กรรมการและเลขานุการ 



๗ 

๖.๒ คณะสีมวง (รพีอัมพร) 
๑)  นางอดิภา ศรีพูล ประธานกรรมการ 
๒)  นายโยธิน ศาสตรศรี กรรมการ 
๓)  นางชนมพิศา  ศาสตรศรี กรรมการ 
๔)  นางบุษยาภรณ สินน้ําคํา  กรรมการ 
๕)  นางสาวอโนชา เกษกรณ กรรมการ 
๖)  นางสาวรักษวรา คชสิทธิ ์  กรรมการ 
๗)  นางสาวอริสรา แพรหลวง กรรมการ 
๘)  นายปรีชานันท  ดานตระกูลหิรัญ กรรมการ 
๙)  นางสาวเมรินทร ปกเกษ  กรรมการ 
๑๐)  นางสาวเขมจิรา อินตระกูล กรรมการ 
๑๑)  นายสุรศักดิ์ นามบุญ กรรมการ 
 ๑๒)  นางวารี รอดมา กรรมการ 
๑๓)  นายกิตติชัย เชี่ยวชาญ กรรมการ 
๑๔)  นางสาวอาภาภรณ พูลกสิวิทย กรรมการ 
๑๕)  นางสาวอรุณีย  พิทักษ  กรรมการ 
๑๖)  นางสาวอุไรวรรณ  ศรีกัลยา  กรรมการ 
 ๑๗)  นางสาวเอ้ืองพร นิระคม  กรรมการ 
๑๘)  นางสาวบัณฑิตา  โพธิ์เสือ  กรรมการ 
๑๙)  นางสาวสิริพร พันธ ุ  กรรมการ 
๒๐)  นางอรวรรณ  ธวัชวงษ  กรรมการ 
 ๒๑)  นายพัทธดนย ชูเพ็ง  กรรมการ 
๒๒)  นางสาวอนุศรา  พูลคุม  กรรมการ 
๒๓)  นายบุตร   สุดสังข  กรรมการ 
๒๔)  นางสาวธนภรณ กุมุท  กรรมการ 
๒๕)  นางสาววรรณิดา คงประกอบ กรรมการ 
๒๖)  นางสาววรรณา สิทธิไกร  กรรมการและเลขานุการ 

๖.๓ คณะสีฟา (สายอัสนี) 
๑)  นายวุฒิชัย สุวรรณรินทร ประธานกรรมการ 
๒)  นางสาวพัชร ี ไลอวม กรรมการ 
๓)  นางสาวเบญจมาศ เล็กรัตน กรรมการ 
๔)  นางยุพิน   สมสวย กรรมการ 
๕)  นางสาวกรชวัล รุงรัตน กรรมการ 
๖)  นางสาววิภาว ี พูลการขาย กรรมการ 
๗)  นางสาวมัทร ี โททอง กรรมการ 
๘)  นายวีรชาต ิ สายวงค กรรมการ 



๘ 

๙)  นายพชรวัฒน ชมภนูุช กรรมการ 
๑๐)  นายภูวดล สายสุวรรณ กรรมการ 
๑๑)  นางสาวอลิสา  เกลียวสีนาค กรรมการ 
 ๑๒)  นางสาวภารดี เกิดวาระ กรรมการ 
 ๑๓)  นางสาวนวลนลา สําเภายนต กรรมการ 
๑๔)  นางสาวณิชาภา  แยมกุล  กรรมการ 
๑๕)  นายกรวิชญ บุญมาเลิศ กรรมการ 
๑๖)  นางกาญกนก  ไชยฉิม  กรรมการ 
๑๗)  นายอุกฤษฎ ฐานกูรบุตร กรรมการ 
 ๑๘)  นางสาวนลัทพร ชํานาญถ่ินเถ่ือน กรรมการ 
๑๙)  นายอนิรทุธ  พูนววิัฒน กรรมการ 
๒๐)  นางสาววิไลพร  วงษมี  กรรมการ 
๒๑)  นายปราโมทย  พูลเกิด  กรรมการ 
๒๒)  นายสมเกียรติ  สําเภารอด กรรมการ 
๒๓)  นางสาวสศิภา พันธผักแวน กรรมการ 
๒๔) นายสมโภชน แกวเทียน กรรมการและเลขานุการ 

๖.๔ คณะสีเขียว (บรรพตี) 
๑)  นางสาวเกสร ี แจมสกุล ประธานกรรมการ 
๒)  นางสาวอันชุล ี คราวจันทรทึก กรรมการ 
๓)  นางสาวหทัยรัตน วิสิทธิเขตกรรม กรรมการ 
๔)  นางสาวเบญจวรรณ ธาดาธนบด ี กรรมการ 
๕)  นางสาวกรวิกา คําศิลา  กรรมการ 
๖)  นางสาวขวัญทิพย วิทยารัตน กรรมการ 
๗)  นางสาวดุริยา พุมานนท กรรมการ 
๘)  นางสาวทนิษฐา ชื่นจิตร  กรรมการ 
๙)  นายอภิรักษ   กัลพันธุ  กรรมการ 
๑๐)  นางชุติกาญจน  เกษมวัฒนา กรรมการ 
๑๑)  นางทัศนีย   เพ่ิมภาค  กรรมการ 
๑๒)  นางสาวปยะดา  แสงมณี  กรรมการ 
๑๓)  นางสุนทรา  วิมลพันธ กรรมการ 
๑๔)  นางสาวหทัยรัตน โพธิ์มวง  กรรมการ 
๑๕)  นายกิตติพงษ  คงโต  กรรมการ 
๑๖)  นางสาวอรสา  แจงถ่ินปา กรรมการ 
๑๗)  นางสาวกนกวรรณภรณ วงศสุฤทธิ์ กรรมการ 
๑๘)  นางจุรีพร   ผาผอง  กรรมการ 
๑๙)  นางสาวสุนิศา สีลาโส  กรรมการ 
๒๐)  นางสาวทัศวรรณ มีออน  กรรมการ 
๒๑)  นายนิลรตัน พ่ึงพา  กรรมการ 



๙ 

๒๒)  นายอธิวัฒน เริงกะชีวิต กรรมการ 
๒๓)  นายธาราดล ควรกาญ กรรมการ 
๒๔)  นางสาวชนิดา ชายงาม  กรรมการ 
๒๕)  นางสาวบุษกร ระจิตร  กรรมการ 
๒๖)  นางสาวสุดารัตน ทองไหล  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ใหคําปรึกษากับนักเรียนประจําคณะสี เสนอแนะแนวทางการดําเนินกิจกรรมของคณะสี 
๒)  ควบคุมดูแลนักเรียนประจําคณะสีของตนเองในชวงกิจกรรมกีฬาภายใน 
๓)  ควบคุมการเดินขบวนของคณะสีตั้งแตเวลา  ๐๖.๐๐ - ๐๘.๐๐ น.  โดยตั้งขบวนเริ่มตน

บริเวณโรงสีเรืองไทย เคลื่อนขบวนผานรอบตลาดและกลับมาบริเวณโรงสีเรืองไทย 
๔)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๗.  คณะกรรมการฝายโสตทัศนูปกรณ 
๗.๑  นายปริวัตร  ศรสุรินทร ประธานกรรมการ 
๗.๒  นายกิตติพงษ  คงโต             รองประธานกรรมการ 
๗.๓  นายภูมิศักดิ์ คงจันทร  กรรมการ 
๗.๔  นางสาวนรศิรา ตรีสังข  กรรมการ 
๗.๕  นายภูวดล สายสุวรรณ กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  จัดเตรียมเครื่องเสียง และอุปกรณอ่ืนท่ีเก่ียวของประจําสนามแขงขัน 
๒)  ถายภาพนิ่งและบันทึกภาพเคลื่อนไหว 
๓)  งานอ่ืน ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย

๘.  คณะกรรมการฝายพยาบาล 
๘.๑  นางสาวเอ้ืองพร นิระคม ประธานกรรมการ 
๘.๒  นางสาวมัทร ี โททอง รองประธานกรรมการ 
๘.๓  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการ 
๘.๔  นายวีรชาติ สายวงค กรรมการ 
๘.๕  นางสาวสิริพร พันธ ุ กรรมการ 
๘.๖  นางสาวบัณฑิตา โพธิ์เสือ กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  จัดเตรียมยาและเวชภัณฑสําหรับปฐมพยาบาลผูปวยจากการเขารวมกิจกรรม 
๒)  จัดเตรียมชุดยาและเวชภัณฑประจําสนามแขงขันโดยมอบใหผูรับผิดชอบกีฬาแตละชนิด 
๓)  งานอ่ืน ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย

๙.  คณะกรรมการฝายการเงิน 
๙.๑  นางสาวเกสรี แจมสกุล ประธานกรรมการ 
๙.๒  นายวุฒิชัย สุวรรณรินทร รองประธานกรรมการ 
๙.๓  นางสาวอรสา เจนถ่ินปา กรรมการ 
๙.๔  นางสาวพรพิมล หม่ันเกตุ  กรรมการ 
๙.๕  นางสาวสิริพร พันธ ุ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  เบิกจายเงินท่ีใชในกิจกรรมใหเปนไปตามระเบียบของทางราชการ 
๒)  งานอ่ืน ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 



๑๐ 

๑๐.  คณะกรรมการฝายดูแลรักษาความปลอดภัย 
๑๐.๑  นางสาวมัทร ี โททอง  ประธานกรรมการ 
๑๐.๒  นายสมโภชน แกวเทียน รองประธานกรรมการ 
๑๐.๓  นายนิลรตัน พ่ึงพา  กรรมการ 
๑๐.๔  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
๑๐.๕  นายศุภณัฐ วงศกระจาง กรรมการ 
๑๐.๖  นายธรณิณทร สิงหวงค  กรรมการ 
๑๐.๗  นางสาวภารดี เกิดวาระ กรรมการ 
๑๐.๘  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย กรรมการ 
๑๐.๙  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการ 
๑๐.๑๐  นางสาวขวัญทิพย  วิทยารัตน กรรมการ 
๑๐.๑๑  นางสาวกรวิกา คําศิลา  กรรมการ 
๑๐.๑๒  นางสาวบัณฑิตา  โพธิ์เสือ  กรรมการ 
๑๐.๑๒  นางสาวอาริยา เนียมคํา  กรรมการ 
๑๐.๑๓  นางสาวประภาพร  แสนงาม กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ดูแลบริเวณหนาประตูโรงเรียน และบริเวณตางๆ ในโรงเรียนระหวางการจัดกิจกรรม
เพ่ือใหเกิดความสงบเรียบรอย 

๒)  จัดเตรียมนักศึกษาวิชาทหารเพ่ือชวยในการดูแลความเรียบรอยในชวงพิธีเปดการแขงขัน 
๓)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๑.  คณะกรรมการฝายดุริยางคและการแสดง 
๑๑.๑  นายนิลรตัน พ่ึงพา ประธานกรรมการ 
๑๑.๒  นายอภิรักษ กัลพันธุ รองประธานกรรมการ 
๑๑.๓  นางสาวดุริยา พุมานนท กรรมการ 
๑๑.๔  นางสาวภารดี เกิดวาระ กรรมการ 
๑๑.๕  นายธาราดล ควรกาญ กรรมการ 
๑๑.๖  นางสาวนวลนลา สําเภายนต กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ควบคุมนักเรียนดุริยางคนําขบวนพิธีเปดและปดการแขงขัน 
๒)  จัดเตรียมนักเรียนสําหรับถือปายโรงเรียนและปายการแขงขัน 
๓) งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๒.  คณะกรรมการฝายปฏิคม 
๑๒.๑  นางบุษยาภรณ สินน้ําคํา  ประธานกรรมการ 
๑๒.๒  นางสาวปยะดา แสงมณี  รองประธานกรรมการ 
๑๒.๓  นางสาวอโนชา เกษกรณ กรรมการ 
๑๒.๔  นางทัศนีย เพ่ิมภาค  กรรมการ 
๑๒.๕  นางสาวชัญญานุช ปญญาศิริกุล กรรมการ 
๑๒.๖  นางชุติกาญจน เกษมวัฒนา กรรมการ 



๑๑ 

๑๒.๗  นางสาวณัฐภรณ ชื่นดอนกลอย กรรมการ 
๑๒.๘  นางสาวญาณิดา สรอยสุวรรณ กรรมการ 
๑๒.๑๐  นายปรีชานันท ดานตระกูลหิรัญ กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  จัดเตรียมอาหารวาง เครื่องดื่ม และตอนรับผูมีเกียรติท่ีรวมพิธีเปดและปดการแขงขัน 
๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๓.  คณะกรรมการฝายวินัย มารยาทและพิจารณาตัดสินผลการประทวง 
๑๓.๑  นายชินพัฒน แกวลายคํา ประธานกรรมการ 
๑๓.๒  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย รองประธานกรรมการ 
๑๓.๓  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
๑๓.๔  นายปราโมทย พูลเกิด  กรรมการ 
๑๓.๕  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการ 
๑๓.๖  นางสาวพัชรี ไลอวม  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  พิจารณาคุณสมบัติผูเขาแขงขันหรือการกระทําผิดในการแขงขันเม่ือมีการยื่นประทวง 
และตัดสินผลการประทวงใหทราบภายในเวลา ๑ ชั่วโมง 

๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๔.  คณะกรรมการฝายจัดเตรียมถวยรางวัล 
๑๔.๑  นางยุพิน  สมสวย  ประธานกรรมการ 
๑๔.๒  นายพชรวฒัน ชมภูนุช  รองประธานกรรมการ 
๑๔.๓  นางสาวภารดี เกิดวาระ กรรมการ 
๑๔.๔  นางสาวนวลนลา สําเภายนต กรรมการ 
๑๔.๕  นางสาวญาณิดา สรอยสุวรรณ กรรมการ 
๑๔.๖  นางสาวณัฐภรณ ชื่นดอนกลอย กรรมการ 
๑๔.๗  นางสาวกนกพร คําลือไชย กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  จัดเตรียมถวยรางวัลตามชนิดและประเภทของกีฬาลําดับ ๑, ๒ และ ๓ และถวยรวม 
๒)  จัดเตรียมถวยประกวดกองเชียรและขบวนพาเหรด 
๓)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๕.  คณะกรรมการฝายลงทะเบียนและตอนรับ 
๑๕.๑  นางชุติกาญจน เกษมวัฒนา ประธานกรรมการ 
๑๕.๒  นางสาวณัฐปภัสร ศรีตะลหฤทัย รองประธานกรรมการ 
๑๕.๓  นางสาวอรสา เจนถ่ินปา กรรมการ 
๑๕.๔  นางสาวศิมาภรณ อุบัติ  กรรมการ 
๑๕.๕  นางสาวเมรินทร ปกเกษ  กรรมการ 
๑๕.๖  นางสาวกุญชญาณ  ศรีพิพัฒน กรรมการ 
๑๕.๗  นางพรพิมล หม่ันเกตุ  กรรมการ 



๑๒ 

๑๕.๘  นางสาวณัฐภรณ    ชื่นดอนกลอย กรรมการ 
๑๕.๙  นางสาวญาณิดา    สรอยสุวรรณ กรรมการ 
๑๕.๑๐  นางสาวธนภรณ    กุมุท  กรรมการ 
๑๒.๑๑  นางสาวชัญญานุช  ปญญาศิริกุล กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ออกหนังสือเชิญผูมีเกียรติเพ่ือเขารวมพิธีเปดการแขงขัน 
๒)  ลงทะเบียนผูมารวมงานโดยประสานงานกับฝายพิธีการและประชาสัมพันธ 
๓)  ตอนรับผูมีเกียรติท่ีมารวมงาน 
๔)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๖.  คณะกรรมการฝายจัดพิมพเกียรติบัตรและสรุปผลการแขงขัน 
๑๖.๑  นายอนิรุทธิ์ พูนวิวัฒน ประธานกรรมการ 
๑๖.๒  นางสาวเกสรี แจมสกุล กรรมการ 
๑๖.๓  นายภูมิศักดิ์ คงจันทร  กรรมการ 
๑๖.๔  นางสาวนริศรา ตรีสังข  กรรมการ 
๑๖.๕  นายปริวัตร ศรสุรินทร กรรมการ 
๑๖.๖  นางสาววิภาวี พูลการขาย กรรมการ 
๑๖.๗  นางสาววิไลพร วงษมี  กรรมการ 
๑๖.๘  นางสาวนิตยา มงคลมณี กรรมการ 
๑๖.๙  นางสาวศรุตา ชายงาม  กรรมการ 
๑๖.๑๐  นางสาวศศิภา พันธุผักแวน กรรมการ 
๑๖.๑๑  นางสาววริษา ทรัพยสําราญ กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  ออกแบบและจัดทําเกียรติบัตรสําหรับมอบใหนักกีฬาท่ีไดรับรางวัลลําดับท่ี ๑, ๒ และ ๓ 
๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

๑๗.  คณะกรรมการฝายประมวลผลและสรุปผลการแขงขัน 
๑๗.๑  นางสาวณัฐปภัสร ศรีตะลหฤทัย ประธานกรรมการ 
๑๗.๒  นางสาวพัชรี ไลอวม  รองประธานกรรมการ 
๑๗.๓  นายปราโมทย พูลเกิด  กรรมการ 
๑๗.๔  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
๑๗.๕  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการ 
๑๗.๖  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย กรรมการ 
๑๗.๗  นายชินพัฒน แกวลายคํา กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  สรุปผลการแขงขันกรีฑาและกีฬาทุกรายการเพ่ือแจงฝายจัดเตรียมถวยรางวัลเพ่ือมอบ
รางวัลใหกับนักกีฬาท่ีไดรางวัล 

๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 



๑๓ 

๑๘.  คณะกรรมการฝายประเมินผล 
๑๘.๑  นางสาวพัชรี ไลอวม ประธานกรรมการ 
๑๘.๒  นายปราโมทย พูลเกิด รองประธานกรรมการ 
๑๘.๓  นายทศพล ม่ันมานะเสรี กรรมการ 
๑๘.๔  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย กรรมการ 
๑๘.๕  นายนิมิตร แกวสาสุข กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑)  จัดเตรียมแบบประเมิน และประเมินผลการจัดกิจกรรม สรุปเปนรูปเลม 
๒)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

ขอใหผูท่ีไดรับคําสั่งแตงตั้ง ปฏิบัติหนาท่ีอยางตั้งใจ อุทิศและทุมเทเต็มกําลังความสามารถเพ่ือให
บังเกิดผลดีตอทางราชการสืบไป 

 สั่ง  ณ  วันท่ี  ๓๐  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

   (นายไพบูลย  เขียนประเสรฐิ) 
 ผูอํานวยการโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 



๑๔ 
 

กําหนดการพิธีเปด 
การแขงขันกีฬาภายในโรงเรียนลาดยาววิทยาคม “รวงขาวเกมส” ประจาํปการศึกษา ๒๕๖๖ 

*************************************************************** 
 
เวลา ๐๗.๓๐ น. - ขบวนคณะสีพรอมกันบริเวณจุดนัดหมาย 
 ๐๘.๓๐ น. - ประธานในพิธีเดินทางมาถึงบริเวณปรัมพิธี 
   - วงโยธวาฑิตนําขบวนคณะสีเขาสูสนาม 
   - ประธานในพิธียืนบริเวณแทนตอนรับ (บรรเลงเพลงมหาฤกษ) 
   - คณะผูบริหารโรงเรียนลาดยาววิทยาคมเขาสูบริเวณแทนรายงาน 
   - ผูอํานวยการโรงเรียนลาดยาววิทยาคมกลาวตอนรับ 
   - ตัวแทนนักเรียนกลาวรายงานการจัดการแขงขัน 
   - ประธานในพิธีกลาวใหโอวาท เปดการแขงขันและตีฆอง (บรรเลงเพลงมหาฤกษ) 
   - เคารพธงชาติ (บรรเลงเพลงชาติ) 
   - เคารพธงกีฬา ธงโรงเรียน ธงสี (บรรเลงเพลงกราวกีฬา) 
   - นักกีฬาวิ่งคบเพลงเขาสูสนาม (พิธีกรอานประวัติ) 
   - นักกีฬาอาวุโสข้ึนสูแทนนํากลาวคําปฏิญาณ (ผูถือธงคณะสีมาพรอมดานขางแทน) 

- การแสดงพิธีเปด 
- ประธานในพิธีและผูมีเกียรติถายภาพรวมกันเปนท่ีระลึก 
- วงโยธวาฑิตนําขบวนคณะสีออกจากสนามเพ่ือประจําคณะสีตนเอง 

เวลา ๑๐.๐๐  น. การแขงขันกีฬาพ้ืนบานและกรีฑา 
 




